РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 26 февраля 2021 года                  № 12

О внесении изменений в приказ
финансового управления Брянской
городской администрации от 18.12.2019г.
№59 «Об утверждении Порядка составления
и ведения кассового плана исполнения
бюджета города Брянска в текущем
финансовом году»

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, в  целях уточнения редакции Порядка составления и ведения кассового
плана исполнения бюджета города Брянска в текущем финансовом году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Внести в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения

бюджета города Брянска в текущем финансовом году следующие изменения:

1.1.Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2.Под кассовым планом понимается прогноз поступлений в бюджет

города и перечислений из бюджета города в текущем финансовом году в целях

определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая

временный кассовый разрыв и объем временно свободных средств.

Составление и ведение кассового плана осуществляется финансовым

управлением Брянской городской администрации (далее-финансовое

управление).»;

1.2.Далее по тексту слова «кассовых поступлений» заменить словом

«поступлений», слова «кассовых выплат» заменить словом «перечислений»

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

     3. Отделу учета отчетности и казначейского исполнения  (Котельникова С.С.)

довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города

Брянска, до главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета города Брянска.

 4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя

начальника финансового управления И.М.Бадееву.

Начальник финансового управления     Е.В.Качур